2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30» ___07___ 2025 г.  № 508
г. Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 14.08.2024 № 662
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 14.08.2024 № 662 «О назначении инвестиционного уполномоченного и утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в Чебаркульском городском округе», следующие изменения:
1) пункт 1 постановления читать в новой редакции:

«1. Назначить инвестиционным уполномоченным в Чебаркульском городском округе заместителя главы по экономике и стратегическому развитию Цинк Н.Н.»;
2) пункт 3 приложения к постановлению читать в новой редакции:

«3. Указанные в пункте 2 Положения полномочия осуществляет заместитель главы по экономике и стратегическому развитию (далее – заместитель Главы)».

2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 25.06.2025.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебаркульского городского округа                                         М.В. Панарин